
Zarządzenie  Nr 41/2020 

Marszałka Województwa Opolskiego 

z dnia 05 maja 2020 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmiany do Regulaminu zasad naboru kandydatów do zatrudnienia  

na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego, j. t. - Zarządzenie Nr 11/2009 

z dnia 27 stycznia 2009 r., z późniejszymi zmianami - Zarządzenia: Nr 118/2009 z dnia 

17 sierpnia 2009 r., Nr 147/2009 z dnia 30 września 2009 r., Nr 61/2011 z dnia 

02 maja 2011 r., Nr 188/2011 z dnia 25 listopada 2011, Nr 60/2013 z dnia 30 kwietnia 

2013 r., Nr 67/2018 z dnia 10 lipca 2018 r., Nr 51/2019 z dnia 17 maja 2019 r. 

 

 Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, ze zm.), art. 7 pkt 3 w związku z art. 11-15, ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz ust. 1 pkt 2) a także ust. 3  § 13 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 792). 

 

Na czas obowiązywania epidemii wywołanej zakażeniami koronawirusem COVID-19 zarządzam,  

co następuje 

 

§ 1 

W rozdziale 3 wprowadza się § 2B  o następującym brzmieniu: 

„Dokumenty aplikacyjne mogą być składane za pośrednictwem systemów teleinformatycznych, zgodnie 

z wymogami zawartymi w ogłoszeniu o naborze.” 

 

§ 2 

Wprowadzam nowe brzmienie Załącznika Nr 1 C do ww. Regulaminu, zgodnie z załączoną treścią. 

   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Marszałek  

Województwa Opolskiego  

Andrzej Buła 


